2.6 STY. 20

Warszawa, dnia ....&.9. 3! 1. £vel |

Wydziat Zamé6wieni Publicznych
Komendy Stolecznej Policji

Dotyczy: postgepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w celu
zawarcia umowy ramowej na: ,Dostawy materiatéw do rozbudowy i modernizacji
sieci LAN", numer sprawy: WZP-6731/20/392/t

Wydziat Zamoéwien Publicznych KSP, dziatajgc w imieniu Zamawiajgcego zgodnie z
art, 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwieh publicznych (1.
Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.), informuje o freici zadanych przez Wykonawcéw pytan i
udzielonych przez Zamawidjgcego odpowiedszi.

W zwigzku z prowadzonym postepowaniem przetargowym na dostawe materiatéw do
rozbudowy i modernizacji sieci LAN, zwracam sie z prosbqg o udzielenie wyjasnien do Opisu
przedmiotu zamodwienia:

Pytanie 1

Dzieh dobry,

ze wzgledu na to. iz tasmy z poz. 39-40 nie sq dostepne na rynku czy Zamawiajgcy zgodyzi sie
na zaoferowanie tasm o takich samych parametrach, ale dtugoséci 50m?2

Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajqcy informuje, ze poz. 39 i 40 Zatqcznika nr 1 do SIWZ otrzymuje nowie brzmienie. W
zwiqzku z powyzszym Zamawigjqey zatgceza do ninigjszego pisma poprawiony Latgceznik nr 1
do SIWLZ.

Pytanie 2

Ad. Zatgcznik Nr 1 do SIWZ

W zwigzku z tym, ze oferta dotyczy dostaw sukcesywnych w ciggu 12 miesiecy, w zwiqzku z
réznymi ograniczeniami ktére mogq wynikngé a trakcie redlizacji czego oferent nie jest w
stanie przewidzieC na etapie przygotowania oferty, zwracam sie z pytaniem czy
Zamawiajgcy dopuszcza podanie w kolumnie 10 nazwy wiece] niz jednego producenta
oferowanego produktu. Zobowigzanie sie do dostawy produktu wytgcznie jednego
wskazanego producenta ogranicza mozliwosci oferenta do dostawy rédwnowaznego
zamiennika innego producenta w sytuacii np. braku dostepnosci w momencie zamdwienia w
celu terminowej redlizacji zaméwienia w momencie jego otrzymania. Przy tak duzym i
zréznicowanym zakresie asortymentu bedgcego przedmiotem dostawy, oferent nie jest w
stanie zapewni¢ w 100% dostepnosci w momencie otrzymania zamdwienia. Do tego
dochodzq okolicznosci ograniczajace wynikajace z COVID-19, ktérych oferent nie jest w
stanie przewidzieC z wyprzedzeniem ani im zapobiec. Oferowane produkty majg swoje
zamienniki w ofertach réznych producentéw na rynku i oferent ma prawo nie ograniczac sie
do rozwigzan jednego producenta.

Dlatego zwracam sie z prosbq, aby Zamawiajgcy dopuicit moziiwosé wskazania wiecej niz
jednego producenta, co nie bedze skutkowato wariantowosciq oferty oraz jej odrzuceniem
jako niezgodnej z SIWL.

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawidjqcy informuje, ze nie dopuszcza mozliwosci wskazania wiece] niz jednego
producenta.
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Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze ust. 2 §8 Rozdziat XVl otrzymuje brzmienie:

»2. Strony dopuszczajq, zmiane umowy ramowej w zakresie:

1)

2)

ceny jednostkowej brutto wskazanej w zatgczniku nr 2 do umowy ramowej w

przypadku zmiany:

a) stawki podatku od towardw i ustug;

b) wysokoéci minimalnego wynagrodzenia za prace albo wysokosci minimalnej
stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepiséw ustawy z dnia 10
pazdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za prace;

c) zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu
lub wysokosci stawki sktadki na ubezpieczenia spoteczne lub zdrowotne:;

d) zasad gromadzenia i wysokoici wptat do pracowniczych planéw kapitatowych,
o ktérych mowa w ustawie z dnia 4 paidziemika 2018 r. o pracowniczych
planach kapitatowych;

- Jezeli zmiany te bedqg miaty wptyw na koszty wykonania zaméwienia przez

Wykonawce

i Wykonawca udowodni ten fakt Zamawiajgcemu.

producenta asorfymentu — wskazanego w zatqczniku nr 1 do umowy ramowej — w
przypadku jego niedostgpno$ci na rynku spowodowanej zaprzestaniem produkcii
lub wycofaniem ze sprzedazy o parametrach nie gorszych niz wskazane w
zatqczniku nr 1 do umowy ramowej. W przypadku dostawy asortymentu innego
Producenta Wykonawca musi uzyskaé zgode od Zamawiajgcego na dostawe
asortymentu  od nowego Producenta przed potwierdzeniem przyjecia
zapotrzebowania. W przypadku nie wyrazenia zgody na zmiane Producenta,
Lamawiajgcy moze przestaC zapotrzebowanie do kolejnego w  rankingu
Wykonawcy, z ktérym zostata zawarta umowa ramowa w celu przystgpienia do
udzielenia zamdwienia. §3 ust. 2-5 stosuje sie odpowiednio

inne zmiany, jezeli konieczno$¢ ich wprowadzenia bedzie wynikata ze zmiany
przepisow.”

Powyisze wyjasnienia i zmiany sq wigzgce dla Stron.
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